
令和５年１１月１日 

 

チーム関係者 各位 

 

 一般社団法人徳島県バスケットボール協会 

会  長    福 井 秀 樹 

Ｕ１２部会長  上  岡   愛 

 

令和５年度インテグリティ研修会について（案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、（一社）徳島県バスケットボール協会の

活動に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、この度「暴言暴力の根絶に向けて」と題し、インテグリティ研修会を下記のとおり開催するこ

ととなりました。以前からご連絡もさせて頂き、先日の抽選会でもお伝えさせて頂きましたが、全国大

会予選のベンチ登録を予定している指導者（保護者は除く）の必須事項と致します。お忙しいとは思い

ますが、ご都合を付けて頂き、出席頂きますようお願いいたします。 

 

１．主  催  一般社団法人 徳島県バスケットボール協会 

 

２．日  時  令和５年１１月１９日（日） 14時～16時 (受付 13時30分～) 

 

３．場  所  北島町役場7階大会議室 

 

４．対  象  県内ミニ(U12)指導者及び県内各カテゴリー指導者全員 

・全国大会予選のベンチ登録予定のU12指導者は全員必ず参加して下さい。 

研修を受けていない指導者はベンチに入ることが出来ない場合があります。 

・ミニ(U12)以外のカテゴリーの指導者は任意での参加です。 

 

５．講 師  豊 田 則 成 氏 （ びわこ成蹊スポーツ大学 JBAインテグリティ委員会W.G.）          

 

６．参加料  コーチライセンス保持者は２,０００円をTeam-JBAにてお支払いください。 

       ライセンスをお持ちでない方は無料となります。 

 

７．申 込  Team-JBA にログインし「イベント」→「講習/研修一覧」から検索し必要事項を入力の 

うえ手続きを行ってください。コーチライセンスをお持ちでない方は、別紙をメールにて 

ご提出ください。 〈申込締切〉令和５ 年１１月 １５ 日（水）                   

 

８．その他  ・筆記用具をご準備ください。 

・この研修会は、公認コーチのリフレッシュ研修（１ ポイント）は付与します。 

・30分以上の遅刻、早退をされた場合は不参加の扱いとし、リフレッシュポイントの付与 

はありません。(レポート提出の対象となります) 

・体調不良やお仕事等、やむを得ない理由で参加出来ない場合は、その旨を上岡まで連絡 

ください。その上で、後日配信する動画を視聴いただき、400字程度のレポートを（一

社）徳島県バスケットボール協会宛（mail；tbaoffice01@mh.pikara.ne.jp ）に送付して

ください。レポート締切は11月29日（水）までとします。 

 

※問合せ先及びレポート送付先 (一社）徳島県バスケットボール協会（TEL 088-660-1399 ） 

                 〒770-0941 徳島市万代町5丁目71-4 

mailto:tbaoffice01@mh.pikara.ne.jp

